
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/241/2022 
RADY GMINY KAMIEŃ 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.), art. 94 ust. 1, art. 212 ust. 2, art. 239, art. 258 ust.1 pkt. 1, 2 i 4, 
art. 264 ust. 3 ustawy dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) 
oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/197/2021 Rady Gminy Kamień z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2022 zmienionej uchwałą Rady Gminy Nr XXXI/206/2022, XXXII/211/2022, 
XXXIII/215/2022, XXXIV/225/2022, XXXV/230/2022, XXXVI/235/2022 oraz Zarządzeniem Wójta Gminy 
Nr 6/2022, 21/2022, 25/2022, 27/2022, 29/2022, 32/2022, 34/2022, 37/2022, 44/2022, 52/2022, 53/2022, 
wprowadza się następujące zmiany: W § 1 kwotę dochodów 28 444 462,96 zł zwiększa się o kwotę 
9 556 486,80 zł oraz zmniejsza się o kwotę 7 733 104,80 zł do kwoty 30 267 844,96 zł, z tego dochody bieżące 
w kwocie 19 754 890,36 zł zwiększa się o kwotę 1 854 829,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 35 447,00 zł do 
kwoty 21 574 272,36 zł i dochody majątkowe w kwocie 8 689 572,60 zł zwiększa się o kwotę 7 701 657,80 zł 
oraz zmniejsza się o kwotę 7 697 657,80 zł do kwoty 8 693 572,60 zł zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 4 228 900,74 zł, 

2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 63 000,00 zł, 

3) dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 
27 000,00 zł, 

4) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 1 000,00 zł, 

5) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 

500 000,00 zł. 

§ 2. W § 2 kwotę wydatków 32 737 118,29 zł zwiększa się o kwotę 9 788 476,58 zł oraz zmniejsza się 
o kwotę 7 965 094,58 zł do kwoty 34 560 500,29 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 18 283 083,10 zł 
zwiększa się o kwotę 1 996 818,78 zł oraz zmniejsza się o kwotę 257 436,78 zł do kwoty 20 022 465,10 zł 
i wydatki majątkowe w kwocie 14 454 035,19 zł zwiększa się o kwotę 7 791 657,80 zł oraz zmniejsza się 
o kwotę 7 707 657,80 zł do kwoty 14 538 035,19 zł zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
4 228 900,74 zł, 

2) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 61 000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 16 listopada 2022 r.

Poz. 5463



3) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 2 000,00 zł, 

4) wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w kwocie 27 000,00 zł, 

5) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 1 000,00 zł, 

6) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 500 000,00 zł. 

§ 3. Załącznik Nr 4 „Dotacje udzielane z budżetu gminy w roku 2022 podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 4, do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 5 „Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2022” otrzymuje brzmienie, 
zgodnie z załącznikiem nr 4, do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Czerwonka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5463



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXXVII/241/2022

Rady Gminy Kamień
z dnia 30 września 2022 r.

Plan dochodów budżetu gminy na 2022 r. po zmianach

Rodzaj zadania: Własne w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

(5+6+7)
1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
750 Administracja publiczna 34 934,09 0,00 30 000,00 64 934,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 31 880,00 0,00 30 000,00 61 880,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30 880,00 0,00 30 000,00 60 880,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

5 628 248,00 0,00 40 000,00 5 668 248,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 791 500,00 0,00 40 000,00 1 831 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5463



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 35 000,00 0,00 40 000,00 75 000,00

758 Różne rozliczenia 7 409 776,60 -35 447,00 53 066,00 7 427 395,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 63 973,60 -35 447,00 53 066,00 81 592,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 53 066,00 53 066,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

35 447,00 -35 447,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 387 956,00 0,00 1 728 763,00 2 116 719,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 80 571,00 0,00 22 273,00 102 844,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

80 571,00 0,00 22 273,00 102 844,00

85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 1 706 490,00 1 706 490,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5463



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 1 706 490,00 1 706 490,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 775 457,35 0,00 3 000,00 778 457,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

38 712,48 0,00 0,00 38 712,48

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 20 500,00 0,00 3 000,00 23 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień 2 000,00 0,00 2 000,00 4 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat 1 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00

bieżące razem: 15 525 989,62 -35 447,00 1 854 829,00 17 345 371,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

407 774,06 0,00 0,00 407 774,06

majątkowe

758 Różne rozliczenia 7 736 820,40 -7 697 657,80 7 697 657,80 7 736 820,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 39 162,60 0,00 7 697 657,80 7 736 820,40

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5463



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 0,00 7 697 657,80 7 697 657,80

75816 Wpływy do rozliczenia 7 697 657,80 -7 697 657,80 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

7 697 657,80 -7 697 657,80 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

majątkowe razem: 8 689 572,60 -7 697 657,80 7 701 657,80 8 693 572,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

863 252,20 0,00 0,00 863 252,20

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5463



Rodzaj zadania:                Zlecone

Dział Rozdzi
ał § Nazwa Plan przed

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 4 228 900,74 0,00 0,00 4 228 900,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 28 444 462,96 -7 733 104,80 9 556 486,80 30 267 844,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 271 026,26 0,00 0,00 1 271 026,26

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5463



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXXVII/241/2022

Rady Gminy Kamień
z dnia 30 września 2022 r.

Plan wydatków budżetu gminy na 2022 r. po zmianach
Rodzaj zadania:           Własne

Dział Rozdzia
ł

§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałó
w

Wniesi
enie

wkładó
w do

spółek
prawa
handlo
wego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 1 630 935,59 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 611 935,59 1 611 935,59 438 966,39 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 724 935,59 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 705 935,59 1 705 935,59 438 966,39 0,00 0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

przed zmianą 620 224,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 224,59 620 224,59 403 056,39 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 667 224,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 667 224,59 667 224,59 403 056,39 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 217 168,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 168,20 217 168,20 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 264 168,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 168,20 264 168,20 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 991 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 991 711,00 991 711,00 35 910,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 038 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 038 711,00 1 038 711,00 35 910,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 955 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 955 801,00 955 801,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 002 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 002 801,00 1 002 801,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 3 826 123,08 233 058,49 221 918,49 0,00 221 918,49 0,00 0,00 11 140,00 0,00 0,00 3 593 064,59 3 593 064,59 126 215,12 0,00 0,00
zmniejszenie -2 253 187,28 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 243 187,28 -2 243 187,28 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 243 187,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 243 187,28 2 243 187,28 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 816 123,08 223 058,49 211 918,49 0,00 211 918,49 0,00 0,00 11 140,00 0,00 0,00 3 593 064,59 3 593 064,59 126 215,12 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 3 670 237,58 203 388,11 203 388,11 0,00 203 388,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 466 849,47 3 466 849,47 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 253 187,28 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 243 187,28 -2 243 187,28 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 243 187,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 243 187,28 2 243 187,28 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 660 237,58 193 388,11 193 388,11 0,00 193 388,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 466 849,47 3 466 849,47 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 5463



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 3 466 849,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 466 849,47 3 466 849,47 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 243 187,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 243 187,28 -2 243 187,28 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 223 662,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 223 662,19 1 223 662,19 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 243 187,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 243 187,28 2 243 187,28 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 243 187,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 243 187,28 2 243 187,28 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 115 783,01 2 088 783,01 2 018 783,01 1 663 594,82 355 188,19 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 1 027 000,00 1 027 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -797 300,00 -37 300,00 -37 300,00 -37 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -760 000,00 -760 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 750 078,80 78,80 78,80 0,00 78,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 068 561,81 2 051 561,81 1 981 561,81 1 626 294,82 355 266,99 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 1 017 000,00 1 017 000,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

przed zmianą 1 965 228,92 1 965 228,92 1 955 228,92 1 626 966,73 328 262,19 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -37 300,00 -37 300,00 -37 300,00 -37 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 78,80 78,80 78,80 0,00 78,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 928 007,72 1 928 007,72 1 918 007,72 1 589 666,73 328 340,99 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 1 271 400,00 1 271 400,00 1 271 400,00 1 271 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -37 300,00 -37 300,00 -37 300,00 -37 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 234 100,00 1 234 100,00 1 234 100,00 1 234 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 138 494,08 138 494,08 138 494,08 0,00 138 494,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 78,80 78,80 78,80 0,00 78,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 138 572,88 138 572,88 138 572,88 0,00 138 572,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 18 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 075 554,09 58 554,09 44 554,09 36 628,09 7 926,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 1 017 000,00 1 017 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -750 000,00 -750 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 075 554,09 58 554,09 44 554,09 36 628,09 7 926,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 1 017 000,00 1 017 000,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 1 017 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 017 000,00 1 017 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -750 000,00 -750 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 267 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 000,00 267 000,00 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 7 599 419,00 7 170 819,00 5 848 678,80 4 681 282,16 1 167 396,64 1 111 740,20 210 400,00 0,00 0,00 0,00 428 600,00 428 600,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -208 136,78 -208 136,78 -158 300,00 -120 000,00 -38 300,00 -49 836,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 245 836,78 245 836,78 193 000,00 180 000,00 13 000,00 49 836,78 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 637 119,00 7 208 519,00 5 883 378,80 4 741 282,16 1 142 096,64 1 111 740,20 213 400,00 0,00 0,00 0,00 428 600,00 428 600,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 4 688 053,34 4 600 453,34 3 611 313,14 3 237 859,89 373 453,25 831 740,20 157 400,00 0,00 0,00 0,00 87 600,00 87 600,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -115 836,78 -115 836,78 -80 000,00 -70 000,00 -10 000,00 -35 836,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 205 836,78 205 836,78 170 000,00 160 000,00 10 000,00 35 836,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 778 053,34 4 690 453,34 3 701 313,14 3 327 859,89 373 453,25 831 740,20 157 400,00 0,00 0,00 0,00 87 600,00 87 600,00 0,00 0,00 0,00

2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza
sektora finansów publicznych na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 35 836,78 35 836,78 0,00 0,00 0,00 35 836,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 836,78 35 836,78 0,00 0,00 0,00 35 836,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 5463



2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego
lub przez osobę fizyczną

przed zmianą 831 740,20 831 740,20 0,00 0,00 0,00 831 740,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -35 836,78 -35 836,78 0,00 0,00 0,00 -35 836,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 795 903,42 795 903,42 0,00 0,00 0,00 795 903,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 530 000,00 530 000,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 470 000,00 470 000,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 74 000,00 74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 64 000,00 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

przed zmianą 1 931 252,33 1 931 252,33 1 931 252,33 1 931 252,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 160 000,00 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 091 252,33 2 091 252,33 2 091 252,33 2 091 252,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

przed zmianą 579 967,97 579 967,97 307 967,97 237 254,56 70 713,41 260 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -8 000,00 -5 000,00 -3 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 22 000,00 22 000,00 8 000,00 5 000,00 3 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 579 967,97 579 967,97 307 967,97 237 254,56 70 713,41 260 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza
sektora finansów publicznych na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego
lub przez osobę fizyczną

przed zmianą 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 246 000,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i
książek

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

przed zmianą 174 000,00 174 000,00 174 000,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 179 000,00 179 000,00 179 000,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 085 110,78 1 085 110,78 1 058 110,78 669 893,08 388 217,70 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 043 110,78 1 043 110,78 1 013 110,78 624 893,08 388 217,70 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 5463



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 136 071,85 136 071,85 136 071,85 136 071,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 111 071,85 111 071,85 111 071,85 111 071,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 108 000,00 108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 88 000,00 88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą 320 155,60 320 155,60 320 155,60 274 672,23 45 483,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -25 300,00 -25 300,00 -25 300,00 0,00 -25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 309 855,60 309 855,60 309 855,60 289 672,23 20 183,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 210 000,00 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 225 000,00 225 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -25 300,00 -25 300,00 -25 300,00 0,00 -25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 11 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 542 906,00 1 542 906,00 1 210 335,00 667 585,00 542 750,00 0,00 332 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 22 273,00 22 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 565 179,00 1 565 179,00 1 210 335,00 667 585,00 542 750,00 0,00 354 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 80 571,00 80 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 22 273,00 22 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 102 844,00 102 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 80 571,00 80 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 22 273,00 22 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 102 844,00 102 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

przed zmianą 564 600,00 564 600,00 1 740,00 1 740,00 0,00 0,00 278 160,00 284 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 706 490,00 1 706 490,00 33 461,00 27 822,00 5 639,00 0,00 1 673 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 271 090,00 2 271 090,00 35 201,00 29 562,00 5 639,00 0,00 1 951 189,00 284 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 564 600,00 564 600,00 1 740,00 1 740,00 0,00 0,00 278 160,00 284 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 706 490,00 1 706 490,00 33 461,00 27 822,00 5 639,00 0,00 1 673 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 271 090,00 2 271 090,00 35 201,00 29 562,00 5 639,00 0,00 1 951 189,00 284 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 673 029,00 1 673 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 673 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 724 029,00 1 724 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 724 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 23 248,00 23 248,00 23 248,00 23 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 23 248,00 23 248,00 23 248,00 23 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 004,00 4 004,00 4 004,00 4 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 004,00 4 004,00 4 004,00 4 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 5463



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 570,00 570,00 570,00 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 570,00 570,00 570,00 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 990,00 1 990,00 1 990,00 0,00 1 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 990,00 1 990,00 1 990,00 0,00 1 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 960,00 1 960,00 1 960,00 0,00 1 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 960,00 1 960,00 1 960,00 0,00 1 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 489,00 489,00 489,00 0,00 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 489,00 489,00 489,00 0,00 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

przed zmianą 6 097 216,85 1 220 539,87 1 180 544,87 106 031,51 1 074 513,36 0,00 0,00 39 995,00 0,00 0,00 4 876 676,98 4 876 676,98 955 046,47 0,00 0,00
zmniejszenie -2 834 466,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 834 466,72 -2 834 466,72 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 836 606,92 2 140,20 2 140,20 0,00 2 140,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 834 466,72 2 834 466,72 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 099 357,05 1 222 680,07 1 182 685,07 106 031,51 1 076 653,56 0,00 0,00 39 995,00 0,00 0,00 4 876 676,98 4 876 676,98 955 046,47 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

przed zmianą 3 679 130,51 163 500,00 163 500,00 17 500,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 515 630,51 3 515 630,51 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 692 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 692 154,00 -2 692 154,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 692 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 692 154,00 2 692 154,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 679 130,51 163 500,00 163 500,00 17 500,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 515 630,51 3 515 630,51 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 3 515 630,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 515 630,51 3 515 630,51 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 692 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 692 154,00 -2 692 154,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 823 476,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823 476,51 823 476,51 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 692 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 692 154,00 2 692 154,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 692 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 692 154,00 2 692 154,00 0,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu

przed zmianą 11 945,12 11 945,12 11 945,12 7 533,00 4 412,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 140,20 2 140,20 2 140,20 0,00 2 140,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 14 085,32 14 085,32 14 085,32 7 533,00 6 552,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 2 692,00 2 692,00 2 692,00 0,00 2 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 140,20 2 140,20 2 140,20 0,00 2 140,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 832,20 4 832,20 4 832,20 0,00 4 832,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 1 401 041,47 234 995,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 39 995,00 0,00 0,00 1 166 046,47 1 166 046,47 955 046,47 0,00 0,00
zmniejszenie -142 312,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -142 312,72 -142 312,72 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 142 312,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 312,72 142 312,72 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 401 041,47 234 995,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 39 995,00 0,00 0,00 1 166 046,47 1 166 046,47 955 046,47 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 000,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -142 312,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -142 312,72 -142 312,72 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 68 687,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 687,28 68 687,28 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 5463



6370

Wydatki poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 142 312,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 312,72 142 312,72 0,00 0,00 0,00

po zmianach 142 312,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 312,72 142 312,72 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

przed zmianą 711 814,02 314 055,99 164 055,99 53 000,00 111 055,99 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397 758,03 397 758,03 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 731 814,02 334 055,99 164 055,99 53 000,00 111 055,99 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397 758,03 397 758,03 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 2 534 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 470 000,00 2 470 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 872 003,80 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 870 003,80 -1 870 003,80 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 870 003,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 870 003,80 1 870 003,80 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 532 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 470 000,00 2 470 000,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 2 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 470 000,00 2 470 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 870 003,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 870 003,80 -1 870 003,80 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 870 003,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 870 003,80 1 870 003,80 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 470 000,00 2 470 000,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 2 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 470 000,00 2 470 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 870 003,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 870 003,80 -1 870 003,80 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 599 996,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 599 996,20 599 996,20 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 870 003,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 870 003,80 1 870 003,80 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 870 003,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 870 003,80 1 870 003,80 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku
publicznego

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 28 508 217,55 14 054 182,36 11 259 003,16 7 260 220,49 3 998 782,67 1 325 740,20 957 744,00 411 695,00 0,00 100 000,00 14 454 035,19 14 454 035,19 1 569 227,98 0,00 0,00
zmniejszenie -7 965 094,58 -257 436,78 -205 600,00 -157 300,00 -48 300,00 -51 836,78 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 707 657,80 -7 707 657,80 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9 788 476,58 1 996 818,78 228 680,00 207 822,00 20 858,00 69 836,78 1 698 302,00 0,00 0,00 0,00 7 791 657,80 7 791 657,80 0,00 0,00 0,00
po zmianach 30 331 599,55 15 793 564,36 11 282 083,16 7 310 742,49 3 971 340,67 1 343 740,20 2 656 046,00 411 695,00 0,00 100 000,00 14 538 035,19 14 538 035,19 1 569 227,98 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 5463



Rodzaj zadania:           Zlecone

Dział Rozdzia
ł

§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałó
w

Wniesi
enie

wkładó
w do

spółek
prawa
handlo
wego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 4 228 900,74 4 228 900,74 566 143,24 196 122,12 370 021,12 0,00 3 662 757,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 228 900,74 4 228 900,74 566 143,24 196 122,12 370 021,12 0,00 3 662 757,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 5463



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXXVII/241/2022

Rady Gminy Kamień
z dnia 30 września 2022 r.

Dotacje udzielane z budżetu gminy w roku 2022 podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Dział Rozdz. Treść Kwota dotacji w zł

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

podmiotowej przedmiotowej celowej razem

O G Ó Ł E M   D O T A C J E 1 231 903,42 111 836,78   1 343 740,20

Jednostki sektora finansów publicznych 170 000,00 170 000,00
Nazwa jednostki

Gminna Biblioteka Publiczna 170 000,00 170 000,00

921 92116
§ 2480 Dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury 170 000,00 170 000,00

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 1 061 903,42 111 836,78 1 173 740,20

Nazwa
Stowarzyszenie 1 061 903,42 1 173 740,20

801 80101
§ 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 795 903,42 795 903,42

80101
§ 2340

Dotacja celowa na dofinansowanie zadań bieżących związanych
z pomocą obywatelom Ukrainy 35 836,78 35 836,78

801 80103
§ 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 246 000,00 246 000,00

80103
§ 2340

Dotacja celowa na dofinansowanie zadań bieżących związanych
z pomocą obywatelom Ukrainy 14 000,00 14 000,00

801 80150
§ 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 20 000,00 20 000,00

926 92605
§ 2360 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu – GKS Pławanice 58 000,00 58 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 5463



926 92695
§ 2360

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu – organizacja zajęć sportowo
rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży 2 000,00 2 000,00

926 92695
§ 2360

Dotacja dla stowarzyszenia na realizację zadań z zakresu  pożytku
publicznego 2 000,00 2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 5463



Załącznik Nr 4
do Uchwały  Nr XXXVII/241/2022

Rady Gminy Kamień
z dnia 30 września 2022

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2022

Planowane
nakłady

Razem
W tym: F-sz sołecki       230 921,70 8 905 233,09

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania

1. 010 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 670 025,59

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 667 224,59

Budowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Kamień 403 056,39

Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Kamień 217 168,20
Wykonanie dokumentacji projektowej budowy sieci wodociągowej

na terenie Gminy Kamień 47 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 002 801,00
Modernizacja gminnej sieci kanalizacji sanitarnej i oczyszczalni

ścieków na terenie Gminy Kamień 955 801,00

Wykonanie dokumentacji projektowej budowy sieci kanalizacji
sanitarnej na terenie Gminy Kamień 47 000,00

2. 600 Transport i łączność 3 466 849,47

60016 Drogi publiczne gminne w tym: 3 466 849,47
Budowa  ciągu pieszego przy drodze gminnej –
F- sz. Sołecki  Strachosław 45 237,58

Budowa chodnika przy drodze gminnej w Kamieniu Kolonii –
F-sz. Sołecki Kamień Kolonia
Budowa chodnika przy drodze gminnej w Kamieniu Kolonii

23 398,75
16 601,25

Przebudowa drogi wewnętrznej do budynków mieszkalnych
Spółdzielni Mieszkaniowej ,,Kamyk” w Kamieniu 140 000,00

Projektowanie dróg gminnych na terenie Gminy Kamień 80 000,00
Modernizacja infrastruktury drogowej w Gminie Kamień 2 920 000,00
Remont drogi gminnej w miejscowości Andrzejów 241 611,89

3. 720 Informatyka 49 000,00
72095 Pozostała działalność 49 000,00

Cyfrowa Gmina – Gmina Kamień 49 000,00
4. 750 Administracja publiczna 17 000,00

75095 Pozostała działalność 17 000,00
Budowa masztu ,,Pod Biało – Czerwoną” 17 000,00

5. 801 Oświata i wychowanie 428 600,00
80101 Szkoły podstawowe 87 600,00

Budowa instalacji elektrycznej – droga ewakuacyjna w Szkole
Podstawowej w Strachosławiu 74 100,00

Budowa przyłącza wodociągowego wraz z odbudową uszkodzonej
elewacji budynku Szkoły Podstawowej w Strachosławiu 13 500,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 341 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 5463



Zakup samochodu typu bus z przeznaczeniem na dowożenie
uczniów 341 000,00

6. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 406 000,00

90015 Oświetlenie uliczne 211 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego  w Andrzejowie 150 000,00
Budowa oświetlenia ulicznego – lampy ledowe – F-sz. Sołecki
Rudolfin
Budowa oświetlenia ulicznego – lampy ledowe

21 838,83
14 161,17

Budowa oświetlenia ulicznego – lampy solarne w Józefinie 25 000,00
90095 Pozostała działalność 195 000,00

Doposażenie placu zabaw przy ul. Hrubieszowskiej – F-sz.
Sołecki Kamień 10 000,00

Budowa placu zabaw przy zbiorniku wodnym w Natalinie – F-sz.
Sołecki Natalin
Budowa placu zabaw przy zbiorniku wodnym w Natalinie

10 000,00
5 000,00

Modernizacja dachu na budynku komunalnym w  Pławanicach 40 000,00
Dokumentacja projektowa na zagospodarowanie terenu wokół
zbiornika 80 000,00

Dokumentacja projektowa PSZOK 40 000,00
Zakup solarko – piaskarki 10 000,00

7. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 397 758,03

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 397 758,03
Modernizacja świetlicy wiejskiej w Ignatowie Kolonii – F-sz.
Sołecki Ignatów
Modernizacja  świetlicy wiejskiej w Ignatowie Kolonii

22 406,07
159 000,00

Budowa garażu dla OSP Czerniejów – F-sz. Sołecki Czerniejów
Budowa garażu dla OSP Czerniejów

12 000,00
10 000,00

Budowa garażu dla OSP w Kamieniu – F-sz. Sołecki Kamień 15 000,00
Budowa ogrodzenia wokół świetlicy – F-sz. Sołecki Józefin 13 000,00
Doposażenie placu zabaw przy świetlicy wiejskiej w Pławanicach
– F-sz. Sołecki Pławanice
Doposażenie placu zabaw przy świetlicy wiejskiej w Pławanicach

19 000,00

5 000,00
Modernizacja budynku  świetlicy wiejskiej w miejscowości
Wolawce – F-sz. Sołecki Wolawce
Modernizacja budynku  świetlicy wiejskiej w miejscowości
Wolawce

15 126,46
91 881,01

Budowa placu zabaw przy świetlicy wiejskiej  w Mołodutynie –
F-sz. Sołecki Mołodutyn

16 970,00
5 174,49

Wykonanie monitoringu na budynku świetlicy wiejskiej – F-sz.
Sołecki Pławanice
Wykonanie monitoringu na budynku świetlicy wiejskiej

6 944,01

6 255,99
8. 926 Kultura fizyczna 2 470 000,00

92601 Obiekty sportowe 2 470 000,00
Budowa boisk wielofunkcyjnych przy budynkach szkół
podstawowych w Kamieniu i Strachosławiu 2 470 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 5463


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Plan dochodów budżetu gminy na 2022 r. po zmianach
	Zalacznik 2 Plan wydatków budżetu gminy na 2022 r. po zmianach
	Zalacznik 3 Dotacje udzielane z budżetu gminy w roku 2022 podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych
	Zalacznik 4 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2022

		2022-11-16T12:50:56+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




